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APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO 50001310300320100051600 vs LUIS GONZALO
CUBILLOS LARA'Y OTRA

Marlon Andres Aponte Martinez <maponte@vda.com.co>
Mar 7/09/2021 4:35 PM

Para: Juzgado 03 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto03vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (279 KB)
Aportando Liquidacion.pdf;

Sefores

JUZGADO TERCERO (03) CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO.

E S D

ACCION: EJECUTIVO.

DEMANDANTE: NEGOCIOS ESTRATEGICOS GLOBALES S.A.S.
DEMANDADO: LUIS GONZALO CUBILLOS LARAY OTRA.
RADICADO: 500013103003 2010 00516 00

REFERENCIA: APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO

MARLON ANDRES APONTE MARTINEZ, identificado con la cédula de ciudadania
80.075.619 de Bogota, y Tarjeta Profesional N° 268.572 del C.S. de la J,, actuando en las
presentes diligencias como apoderado judicial de la parte actora me permito aportar al
despacho los siguientes documentos:

1. Liquidacion del crédito en dos (02) folios utiles, generada en los términos establecidos en
el articulo 446 del Cédigo General del Proceso, a efectos de obtener la aprobacién, de
igual manera, es importante manifestar al honorable despacho que la misma se presenta
unica y exclusivamente sobre las sumas de dinero subrogadas por el despacho a favor
de mi mandante.

Del sefior Juez,

MARLON ANDRES APONTE MARTINEZ
Cedula de Ciudadania N° 80.075.619 de Bogota
T.P. 268.572 del C.S. de la J.

* Aviso de confidencialidad: Este mensaje es para el uso exclusivo de la persona o entidad a la que se encuentra dirigido y puede contener
informacién privilegiada o confidencial. Si usted ha recibido por error esta comunicacidn, sirvase notificarnos de inmediato telefénicamente al (571)

4800777 o via e-mail a contacto@valorapuntocom.com, borrar de inmediato el mensaje y abstenerse de divulgar su contenido. Cualquier opinion,

conclusion u otra informacién contenida en este mensaje, que no esté relacionada con las actividades oficiales de nuestra firma, debera considerarse

como nunca proporcionada o aprobada por la firma.
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* Confidentiality notice: This message is intended only for the use of the individual or entity to which it is addressed and may contain information
that is privileged or confidential. If you received this communication in error, please notify us immediately by telephone (571) 4800777 or by e-mail

to contacto@valorapuntocom.com delete the e-mail and do not disclose its content to any person. Opinions, conclusions and other information in this

message, not related to the official business of our firm, shall not be understood as given or endorsed by it.
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Sefiores
JUZGADO TERCERO (03) CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO.
E S D

ACCION: EJECUTIVO.

DEMANDANTE: NEGOCIOS ESTRATEGICOS GLOBALES S.A.S.
DEMANDADO: LUIS GONZALO CUBILLOS LARAY OTRA.
RADICADO: 500013103003 2010 00516 00

REFERENCIA: APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO

MARLON ANDRES APONTE MARTINEZ, identificado con la cédula de
ciudadania 80.075.619 de Bogota, y Tarjeta Profesional N° 268.572 del C.S. de
la J,, actuando en las presentes diligencias como apoderado judicial de la parte
actora me permito aportar al despacho los siguientes documentos:

1. Liguidacion del crédito en dos (02) folios utiles, generada en los términos
establecidos en el articulo 446 del Cdodigo General del Proceso, a
efectos de obtener la aprobacion, de igual manera, es importante
manifestar al honorable despacho que la misma se presenta Unica y
exclusivamente sobre las sumas de dinero subrogadas por el despacho
a favor de mi mandante.

Del sefior Ju

MARLON ANDRES APONTE MARTINEZ
Cedula de Ciudadania, N° 80.075.619 de Bogota

T.P. 268.572 del C.S. de la J.



TITULAR LUIS GONZALO CUBILLOS LARA

cc 86041546

OBLIGACION 10614000549

Interes ,
PERIODO Fecha Capital Corriente Tasa Mora Interes Mora del Interes Mora Total Deuda
Periodo Acumulado
Acumulado
SALDOS CEDIDOS A SEP 2 DE 2014 S 28,530,458 S - 0.00% S 368,932| $ 368,932 S 29,268,322

1 02-sep-14| §  28,530,458| $ - 29.00% | $ 570,605| $ 939,537 | $ 29,469,995
2 30-oct-14| S 28,530,458 S - 28.76% S 607,275| $ 1,546,812 | S 30,077,270
3 30-nov-14( S 28,530,458| $ - 28.76% | $ 607,275| $ 2,154,086 | S 30,684,544
4 30-dic-14| $ 28,530,458 S - 28.76% S 607,275| $ 2,761,361 | $ 31,291,819
5 30-ene-15| $ 28,530,458 S - 28.82% | $ 608,406 | S 3,369,767 | S 31,900,225
6 28-feb-15| $ 28,530,458 S - 28.82% S 608,406 | $ 3,978,172 | $ 32,508,630
7 30-mar-15| $  28,530,458| $ - 28.82% | $ 608,406 | S 4,586,578 | $ 33,117,036
8 30-abr-15| $ 28,530,458 S - 29.06% S 612,926| $ 5,199,504 | $ 33,729,962
9 30-may-15| $  28,530,458| $ - 29.06% | $ 612,926 S 5,812,430( $ 34,342,888
10 30-jun-15( S 28,530,458 S - 29.06% S 612,926| $ 6,425,356 $ 34,955,814
11 30-jul-15| $  28,530,458| S - 28.89% | $ 609,819 S 7,035,175 $ 35,565,633
12 30-ago-15| $ 28,530,458 S - 28.89% S 609,819 $ 7,644,995 | S 36,175,453
13 30-sep-15| $ 28,530,458 S - 28.89% S 609,819 $ 8,254,814 | $ 36,785,272
14 30-oct-15[ S 28,530,458| $ - 29.00% | S 611,797| $ 8,866,611 S 37,397,069
15 30-nov-15( $ 28,530,458 S - 29.00% S 611,797| $ 9,478,407 | $ 38,008,865
16 30-dic-15| $  28,530,458| $ - 29.00% | S 611,797| S 10,090,204 | $ 38,620,662
17 30-ene-16| $ 28,530,458 S - 29.52% S 621,662 S 10,711,866 | S 39,242,324
18 29-feb-16| S 28,530,458 S - 29.52% | S 621,662| S 11,333,529 $ 39,863,987
19 30-mar-16| $ 28,530,458 S - 29.52% S 621,662 S 11,955,191 | $ 40,485,649
20 30-abr-16| $  28,530,458| $ - 30.81% | S 645,748 | S 12,600,939 $ 41,131,397
21 30-may-16| $ 28,530,458 S - 30.81% S 645,748 | S 13,246,687 | S 41,777,145
22 30-jun-16| $ 28,530,458 | S - 30.81% | S 645,748 | S 13,892,436 | S 42,422,894
23 30-jul-16( S 28,530,458 S - 32.01% S 667,959 | S 14,560,395 | S 43,090,853
24 30-ago-16| $  28,530,458| $ - 32.01% | S 667,959 S 15,228,355| $ 43,758,813
25 30-sep-16| $ 28,530,458 S - 32.01% S 667,959 | S 15,896,314 | S 44,426,772
26 30-oct-16[ S 28,530,458| $ - 32.99% | S 685,870| S 16,582,184 | S 45,112,642
27 30-nov-16( $ 28,530,458 S - 32.99% S 685,870| S 17,268,054 | S 45,798,512
28 30-dic-16| $  28,530,458| $ - 32.99% | S 685,870| S 17,953,924 $ 46,484,382
29 30-ene-17| $ 28,530,458 S - 33.51% S 695,464 | S 18,649,388 | S 47,179,846
30 28-feb-17| S 28,530,458 S - 3351% | S 695,464 | S 19,344,853 | $ 47,875,311
31 30-mar-17| $ 28,530,458 S - 33.51% S 695,464 | S 20,040,317 ( $ 48,570,775
32 30-abr-17| §  28,530,458| $ - 33.50% | S 695,191 S 20,735,508 | S 49,265,966
33 30-may-17| $ 28,530,458 S - 33.50% S 695,191 S 21,430,699 ( $ 49,961,157
34 30-jun-17[ S  28,530,458| $ - 33.50% | S 695,191 S 22,125,889 S 50,656,347
35 30-jul-17| S 28,530,458 S - 32.97% S 685,595| S 22,811,485( $ 51,341,943
36 30-ago-17| $  28,530,458| $ - 3297% | S 685,595| S 23,497,080| S 52,027,538
37 30-sep-17| $ 28,530,458 S - 32.97% S 685,595| S 24,182,676 $ 52,713,134
38 30-oct-17| $ 28,530,458 | S -| 31.73% |[$ 662,701 S 24,845,377 | S 53,375,835
39 30-nov-17| $ 28,530,458 S - 31.44% S 657,432| S 25,502,809 $ 54,033,267
40 30-dic-17| § 28,530,458 | S - | 31.16% |[$ 652,153| S 26,154,962 | S 54,685,420
41 30-ene-18| $ 28,530,458 S - 31.04% S 649,927| S 26,804,889 ( $ 55,335,347
42 28-feb-18| S 28,530,458 $ - | 3152% |[$ 658,820 S 27,463,709 | S 55,994,167
43 30-mar-18| $ 28,530,458 S - 31.02% S 649,649 S 28,113,358( $ 56,643,816
44 30-abr-18| $ 28,530,458 $ - | 30.72% | $ 644,075| S 28,757,433 | S 57,287,891
45 30-may-18| $ 28,530,458 S - 30.66% S 642,959 S 29,400,392 ( $ 57,930,850
46 30-jun-18| § 28,530,458 | S - | 3042% |[$ 638,490 S 30,038,881 | S 58,569,339
47 30-jul-18( S 28,530,458 S - 30.05% S 631,585| S 30,670,466 $ 59,200,924
48 30-ago-18| $  28,530,458| $ - 29.91% | S 628,967 | S 31,299,433| S 59,829,891
49 30-sep-18| $ 28,530,458 S - 29.72% S 625,411 S 31,924,844 ( S 60,455,302
50 30-oct-18[ S 28,530,458| $ - 29.45% | S 620,349 S 32,545,193 | S 61,075,651
51 30-nov-18( $ 28,530,458 S - 29.24% S 616,405| S 33,161,598 ( $ 61,692,056
52 30-dic-18| §  28,530,458| S - 29.10% | $ 613,773| S 33,775,371| $ 62,305,829
53 30-ene-19| $ 28,530,458 S - 28.74% S 606,992 | S 34,382,362 ( $ 62,912,820
54 28-feb-19| $ 28,530,458 $ - 29.55% | $ 622,225| S 35,004,587 | $ 63,535,045




55 30-mar-19| $ 28,530,458 | $ 29.06% | S 613,020| $ 35,617,607 $ 64,148,065
56 30-abr-19| $  28,530,458| $ 28.98% | S 611,514| $ 36,229,122 $ 64,759,580
57 30-may-19[ $ 28,530,458 $ 29.01% | S 612,079] $ 36,841,201 $ 65,371,659
58 30-jun-19| S 28,530,458 S 28.95% | S 610,949| $ 37,452,150 $ 65,982,608
59 30-jul-19[ $ 28,530,458 $ 28.92% | S 610,384| $ 38,062,535 $ 66,592,993
60 30-ago-19| S 28,530,458| $ 28.92% | S 610,384| $ 38,672,919( S 67,203,377
61 30-sep-19| $ 28,530,458 $ 28.98% | S 611,514| $ 39,284,433 | $ 67,814,891
62 30-oct-19| S 28,530,458 S 28.65% | S 605,294| $ 39,889,727 S 68,420,185
63 30-nov-19| $ 28,530,458 S 28.55% || S 603,406 | $ 40,493,133 | $ 69,023,591
64 30-dic-19] S 28,530,458| $ 28.37% | S 600,004 | $ 41,093,137 | $ 69,623,595
65 30-ene-20| $ 28,530,458 $ 28.16% | S 596,030| $ 41,689,166 | $ 70,219,624
66 29-feb-20[ § 28,530,458 $ 28.59% | S 604,161| $ 42,293,327 | $ 70,823,785
67 30-mar-20| $ 28,530,458 | $ 28.43% | S 601,138| $ 42,894,466 | S 71,424,924
68 30-abr-20| $  28,530,458| $ 28.04% | S 593,756| $ 43,488,222 | $ 72,018,680
69 30-may-20[ $ 28,530,458 $ 27.29% | S 579,501| $ 44,067,723 | $ 72,598,181
70 30-jun-20| S 28,530,458 S 27.18% | S 577,404| $ 44,645,128 | $ 73,175,586
71 30-jul-20[ $ 28,530,458 S 27.18% | S 577,404| $ 45,222,532 | $ 73,752,990
72 30-ago-20| S  28,530,458| $ 27.44% | S 582,359| $ 45,804,890 | $ 74,335,348
73 30-sep-20[ $ 28,530,458 $ 27.53% | S 584,071| $ 46,388,962 | $ 74,919,420
74 30-oct-20| S 28,530,458 S 27.14% | S 576,641| $ 46,965,603 | $ 75,496,061
75 30-nov-20| $ 28,530,458 S 26.76% | S 569,382| S 47,534,985| $ 76,065,443
76 30-dic-20| S 28,530,458| $ 26.19% | S 558,455| $ 48,093,439| $ 76,623,897
77 30-ene-21( $ 28,530,458 S 25.98% | S 554,418| S 48,647,857 | $ 77,178,315
78 28-feb-21| § 28,530,458 $ 26.31% || S 560,759| $ 49,208,616 | $ 77,739,074
79 30-mar-21| §  28,530,458| $ 26.12% | S 557,110| $§ 49,765,726 | $ 78,296,184
80 30-abr-21| $  28,530,458| $ 25.97% | S 554,225| $ 50,319,951 | $ 78,850,409
81 30-may-21| $ 28,530,458 $ 25.83% | S 551,530| $ 50,871,481( S 79,401,939
82 30-jun-21| S 28,530,458 S 25.82% | S 551,338] $ 51,422,818 $ 79,953,276
83 30-jul-21[ $ 28,530,458 S 25.77% || S 550,374| S 51,973,193 $ 80,503,651
84 30-ago-21| S  28,530,458| $ 25.86% | S 552,108| $ 52,525,301 | $ 81,055,759

SALDO CAPITAL S 28,530,458

INTERESES MORATORIOS A AGOSTO 30 DE 2021 S 52,525,301

TOTAL LIQUIDACION CREDITO S 81,055,759




